8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÕPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 002/2019/CSE, DE 08 DE JANEIRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os representantes discentes do Curso de Graduação

em Ciências da Administração no Conselho de Unidade do CSE, no Colegiado do
Departamento de Ciências da Administração e no Colegiada do Curso de Graduação em

Administração, conforme abaixo discriminados, por um mandato de 01 (um) ano, a

partir de 07/01/2019.

Conselho de Unidade (CSE):

Luiz Fernando Teixeira Brito (Titular) Matrícula: 1 6204475;

- Nícollas de Souza Salva (Suplente) Matrícula: 1 8200682.

Colegiado do Curso de Graduação em administração:

- Marcus Vínicius Silveíra (Titular) Matrícula 16101375;

- Alexandre Axel Ferreira (Titular) -- Matrícula: 1 8200793;

- Shirley Flores Vda (Titular) Matrícula: 1 6202202;

- Eduardo Marquei Alexandre (Suplente) Matrícula: 1 8200799

Colegiado do Departamento de Ciências da Administração:

Jogo Vector Píske (Titular) Matrícula: 16105067;

- Vitor O]iveira de Souza (Titu]ar) Matrícu]a: 16] 05064.

,/'

Prof. Drz:Ífi;illü.Á4an($1'de Souza
Diretor do Ceiftfo..Socíoecanâmico